САВЕТ МІНІСТРАЎ
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

     П А С Т А Н О В А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2010 г. № 1899

                         г. Мінск                       г. Минск

О сложении полномочий Правительства
Республики Беларусь

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии со статьей 106 Конституции Республики Беларусь,

статьей 9 Закона Республики Беларусь от 23 июля 2008 года ”О Совете
Министров Республики Беларусь“ (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2008 г., № 184, 2/1521) сложить полномочия
Правительства Республики Беларусь перед вновь избранным Президентом
Республики Беларусь.

Премьер-министр
Республики Беларусь                 С.Сидорский